АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2018 № 72

пгт Пижанка

О внесении изменений в административный регламент

осуществления муниципального жилищного контроля

на территории муниципального образования Пижанское городское

поселение Пижанского района Кировской области,

утвержденный постановлением Администрации

Пижанского городского поселения Пижанского района

Кировской области от 20.06.2017 № 81

В соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской

Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

от 26.12.2008  №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора)

и муниципального контроля», Законом Кировской области от 06.11.2012 №

217-ЗО «О муниципальном жилищном контроле и взаимодействии органов

муниципального жилищного контроля с органом регионального

государственного жилищного надзора в Кировской области», на основании

Устава муниципального образования Пижанское городское поселение

Пижанского района Кировской области, администрация Пижанского

городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент осуществления

муниципального жилищного контроля на территории муниципального

образования Пижанское городское поселение Пижанского района Кировской

области, утвержденный постановлением Администрации Пижанского

городского поселения Пижанского района Кировской области от 20.06.2017

№ 81 следующие изменения:

1.1. В пункте 3.1.9 подраздела 3.1 раздела 3 Регламента

1.1.1. абзацы 15-16 изложить в следующей редакции:

«-даты начала и окончания проведения проверки;

-правовые основания проведения проверки.»;

1.1.2. абзац 16 считать абзацем 17;

1.1.3. абзац 17 считать абзацем 18;

1.1.4. абзац 18 считать абзацем 19;

1.1.5. абзац 19 считать абзацем 20;

1.1.6. абзац 20 считать абзацем 21;

1.1.7. абзац 21 считать абзацем 22.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в

Информационном бюллетене органов местного самоуправления Пижанского

городского поселения Пижанского района Кировской области и разместить

на официальном сайте органом местного самоуправления Пижанского

района (пижанка.рф) в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования.

Глава Пижанского

городского поселения                                            О.Н. Христолюбова